



TS Tech Group A/S

Guldborgsundvej 1
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 43220241

Årsrapport 27.04.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2023

Thomas Bech Sandholdt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TS Tech Group A/S
Guldborgsundvej 1
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 43220241
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 27.04.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Jan Bruun Jørgensen, formand
Niels Grening Langerhuus
Thomas Bech Sandholdt

Direktion

Niels Grening Langerhuus, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i tilknyttede virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 27.04.2022 med henblik på køb af 100% af kapitalandele i TS Tech A/S. Selskabet er herefter moderselskab for TS Tech A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.881 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 18,1 mio.kr. pr. 31.12.2022, svarende til en soliditetsprocent på 52%.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.149.822
Andre finansielle omkostninger	1	(329.100)
Resultat før skat		1.805.722
Skat af årets resultat	2	75.500
Årets resultat		1.881.222
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.881.222
Resultatdisponering		1.881.222

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.649.822
Finansielle aktiver	3	34.649.822
Anlægsaktiver		34.649.822
Udskudt skat		5.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		70.500
Tilgodehavender		75.500
Omsætningsaktiver		75.500
Aktiver		34.725.322

Passiver

	Note	2022 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000
Overkurs ved emission		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.149.822
Overført overskud eller underskud		14.981.400
Egenkapital		18.131.222
Bankgæld		16.554.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.375
Kortfristede gældsforpligtelser		16.594.100
Gældsforpligtelser		16.594.100
Passiver		34.725.322
Personaleforhold	4	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Koncernforhold	7	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	510.000	7.777.500	0	0	8.287.500
Kapitalforhøjelse	490.000	7.472.500	0	0	7.962.500
Overført fra overkurs	0	(15.250.000)	0	15.250.000	0
Årets resultat	0	0	2.149.822	(268.600)	1.881.222
Egenkapital ultimo	1.000.000	0	2.149.822	14.981.400	18.131.222

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	304.725
Øvrige finansielle omkostninger	24.375
	329.100

2 Skat af årets resultat

	2022
	kr.
Ændring af udskudt skat	(5.000)
Refusion i sambeskatning	(70.500)
	(75.500)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	32.500.000
Kostpris ultimo	32.500.000
Afskrivninger på goodwill	(960.000)
Andel af årets resultat	3.109.822
Opskrivninger ultimo	2.149.822
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.649.822

Positivt forskelsbeløb (goodwill) erhvervet i regnskabsåret udgør 29 mio.kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Ejerandel %
TS Tech A/S	100,00

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankgæld. Gælden udgør 13.503 t.kr. pr. 31.12.2022

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Grening Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiv er 34.650 t.kr.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Grening Holding ApS, Varde

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Grening Holding ApS, Varde
